ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN PHONG ĐIỀN

Số: 1299/UBND-NV
V/v triển khai, thực hiện Kế hoạch

đẩy mạnh phong trào thi đua kỷ niệm

70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ;

80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân

dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội

Quốc phòng toàn dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 20  tháng 3  năm 2024

     Kính gửi:

                 - Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện;

                 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 108/KH-UBND ngày 06 tháng 3 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về đẩy mạnh phong trào thi đua kỷ niệm 70

năm Chiến thắng Điện Biên Phủ; 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt

Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân (có file đính kèm).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện, UBND các

xã, thị trấn căn cứ Kế hoạch số 108/KH-UBND ngày 06 tháng 3 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về Đẩy mạnh phong trào thi đua kỷ niệm 70 năm Chiến thắng

Điện Biên Phủ; 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm

Ngày hội Quốc phòng toàn dân để triển khai, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thái

		2024-03-20T14:29:54+0700